
Dodatek č. 1
k Vyhlášce obce Bašt' č.2i20a4

g a*íst*fuh poplatcích ze dp"e 15*9'2&t}4

čl.1

1.1 v čl' 1 se zrušuie bod d}.

čl. 2

2.t Čt 2 se aušuje

ět.3

3.1 Čl.6 se nahrazrrie tímto texÍem
čt.6

Společná a záxěrečná ustanovení

l) Poplatky se platí obecnímu tiřadu v hotovosti .
2) NebudouJi poplatky zap|aceny poplatrríkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu obecní

t#dpptatekpla.teb'*ím
těchto poplatků můŽe obecní tlřad znýšit až natrojnásobek; toto zv;ýšeni jó prislušenstvím
poplatku. V případě nezap|aceni vyměřeného poplatku bude obecní uřaď posfupovat v
ss*}ld$ s gsrev-ením $t75 a aístr. zákoaa ě. zE{}t2#9 Sb.' &vébo. ř.ád.u v plu,ae*
znění (daňová exekuce, vymahání prostřednictvím soudu nebo soudního exekutora,...)

3) Poplatek se zaokrouhluje na celé koruny nahoru.
4) PopÍatek rrelze vynrěřit ani vymríhat po uply.nutí tří let od kooce roku'.ve kÍerém se obec

dověděla o skutečnosti, která je předmětem poplatku. od konce kďendrářního roku, ve
k*Ť se poplatďk od obce dověděl od úkonu provedeném k vymríhrání nebo vyměření
poptaff<u' fržÍ navá' říIeei řhůra. Foptatky neFze vyměřit ax vpáhat, uptynuto-ři oď konce
kalendářního roku, v němž nastala skutečnost, která je předmětem poplatku, deset let.

5) Pokud poplatrík nesplní svoji ohlašovací povinnost ur.čenou tonto obecně zárvazrtou
vyhliáškou, vzruká mu povinnost uhradít pokufu v souladu s ustanovením $250 odst. 2 a
násl. ziíkonač.28012009, daňového řádu v platném zněnt.

4
Účinnost

4-t Tiento&&tek byj sehátren zas@ltetstveÍff obce dÍ}e 2?-6-2$t1 rxnesekÍmč.4l$tsa
nabyváúčinnosti dne : 1. 8. 2011
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